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Päätösoikeuden myöntäminen lastensuojelun sosiaalityössä, Lohja 
 
Päätös  

Päätän, että Lohjan avopalveluissa työskentelevälle va. sosiaalityöntekijä 
Riitta Kinosmaalle myönnetään 28.10.2024 alkaen oikeus käyttää 
yksilöasioita koskevan säännön mukaista kohdan 2. Lasten ja nuorten 
erityisen tuen palvelut, avohuollon sosiaalityön palveluiden 
sosiaalityöntekijän ja lapsen asioista vastaavan sosiaalityöntekijän 
päätösvaltaa.  
 
Yllä mainittu päätösvalta annetaan kuitenkin sellaisella rajoituksella, että 
sosiaalityöntekijän ja lapsen asioista vastaavan sosiaalityöntekijän 
päätösvallan osalta johtava sosiaalityöntekijä päättää kiireellisestä 
sijoituksesta ja kiireellisen sijoituksen lopettamisesta.  
 
Lisäksi johtava sosiaalityöntekijä päättää yhteydenpidon rajoittamista, 
yhteydenpidon rajoittamisen poistamisesta ja lapsen olinpaikan 
ilmoittamatta jättämistä kiireelliseen sijoitukseen liittyvissä tilanteissa ja 
muissa kiireellisissä tilanteissa. 
 

 
Selostus  

Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen palvelualueen viranhaltijoiden 
toimi- ja päätösvallan käyttämistä sosiaalihuollon yksilöasioissa koskevan 
säännön mukaan vakinainen viranhaltija käyttää päätösvaltaa hänen 
ratkaistavakseen määrätyissä asioissa asianomaiseen virkaan tultuaan. 
Viranhaltijan esihenkilön virkasuhteessa oleva esihenkilö päättää, milloin 
muu kuin edellä tarkoitettu viranhaltija käyttää hyvinvointialueen 
päätösvaltaa hänen ratkaistavikseen määrätyissä asioissa. Viranhaltijan 
esihenkilön virkasuhteessa oleva esihenkilö voi lisäksi erityisestä syystä 
päättää, ettei viranhaltijalla ole oikeutta päätösvallan käyttämiseen.  
 
Päätökset annetaan erillisillä viranhaltijapäätöksillä. Riitta Kinosmaa on 
hoitanut sosiaalityöntekijän virkaa 1.8.2024 alkaen. Johtavan 
sosiaalityöntekijä Minna Rantalaihon mukaan hän on tänä aikana 
valmistellut sosiaalityöntekijälle kuuluvia päätöksiä ja näin hän on saanut 
riittävän kokemuksen tehdäkseen päätöksiä itsenäisesti. 
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Toimivalta 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen Lasten, nuorten ja perheiden 
palvelujen palvelualueen viranhaltijoiden toimi- ja päätösvallan käyttämistä 
sosiaalihuollon yksilöasioissa koskeva sääntö. 
 
 
Villgren Kati 
Palvelulinjajohtaja, perhekeskuksen erityisen tuen palvelut 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Pakarinen Mari 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


